Р Е Ш Е Н И Е  № 13

комиссии по формированию и подготовке  резерва

управленческих кадров Чарышского района Алтайского края

от  05.08.2015

Об исключении из оперативного резерва

управленческих кадров Чарышского

района Алтайского края

 На основании заявления Лобановой С.А. и в связи с истечением  срока

нахождения в резерве Локтева Ю.П. и Тарских Г.Д.,  в соответствии  с Положением

о Порядке формирования  и подготовки муниципального резерва  управленческих

кадров Чарышского района, комиссия решила:

 1.Исключить из оперативного резерва управленческих кадров района

кандидатуры Лобановой С.А. на основании личного заявления и Локтева Ю.П. и

Тарских Г.Д. в связи с истечением срока нахождения в резерве.

Председатель комиссии                                                               А.В. Ездин